
Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 0398 − 375 433, pro členy družstva − ZDARMAZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http: / /wwwhttp: / /www.sbdklasterec.cz/.sbdklasterec.cz/

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

!!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!!!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!
SBD již nebude vybírat poplatek za TDO

Příjem TV PRIMA

Z usnesení městských orgánů

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

čísločíslo

4040
PROSINECPROSINEC 20012001

Usn. č. 430/2001 − Rada města
doporučuje zastupitelstvu města
ke schválení prodej devíti dosud
neprodaných bytů v ul. Husova,
Švermova a B. Němcové, jejichž
seznam je uveden v příloze.
Výběr jednotlivých kupujících
byl proveden dle podmínek
schválených zastupitelstvem
města pod usn. č. 83/2001. Rada
města ukládá odboru SMM, aby
zajistil zveřejnění nabídky na
prodej tří neprodaných bytů v
ul. Švermova a Husova.

Usn. č. 431/2001 − Rada
města bere na vědomí infor−
maci o návrhu plánu oprav

bytového a nebytového fondu
města na rok 2002. Rada města
ukládá řediteli BP zpracovat a
předložit do příštího jednání
rady města návrh plánu vyma−
lování chodeb v domech s
nájemními byty a dále poža−
duje upřesnění a rozpis položky
19 a 20, a položky 35 a 36.

Usn. č. 433/2001 Rada města
neschválila přednostní vyřešení
bytové situace p. Jána Slepčíka.

Usn. č. 434/2001 −Rada města
neschválila přednostní přidě−
lení bytu o velikosti 1+2 s výta−
hem mž. Lelkovým.

Vybíráme z usnesení rady města v Klášterci n.O.

1.

Pro uplynulý rok 2001 platil zákon a vyhláška, která stanovo−
vala, že poplatky za odvoz tuhého domovního odpadu (TDO)
musí vybírat od občanů majitel či správce objektu a zasílat je
na Městský úřad. Bylo tedy naší povinností tuto záležitost
ošetřit v předpise úhrad za užívání bytu. 

S platností od 1. ledna 2002 ale vchází v účinnost nový zákon
a to zákon číslo 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých
dalších zákonů. V jeho části třináct je také změna zákona o
místních poplatcích a v rámci této změny již naše družstvo,
rovněž od data 1. 1. 2002, poplatky za odvoz TDO vybírat
nemusí. Rozhodli jsme se tedy, že poplatky za odpad vybírat
nebudeme, přičemž jedním z hlavních důvodů, proč jsme se
tak rozhodli, byl i starostou města uváděný velký počet bytů
Bytového podniku pronajatých tzv. načerno. Jak starosta města
uvedl, je to asi 20% bytů, čímž musí ve výkazech a kalkulacích
zákonitě docházet ke značnému zkreslování počtu osob, zapo−
jených do systému svozu odpadu v našem městě.  

V předpise úhrad za byt od 1. 1. 2002, který obdržíte během
prosince, tedy již nebude položka „záloha na odvoz TDO“.

O způsobu dalšího vybírání poplatků za odvoz odpadu vás
všechny bude jistě informovat městský úřad.

Na závěr snad ještě aktuální informace o ceně za odvoz
TDO. Od 1. ledna 2002 bude každý obyvatel Kadaně bydlící
v panelovém domě za odvoz tuhého domovního odpadu platit
35 Kč měsíčně a v Klášterci nad Ohří 36 korun. 

Jarosla Krejsa, ředitel

Přibližně od poloviny prosince dojde ke změně tel. čísel
správy našeho družstva. Budou platit tato čísla:

Spojovatelka 316 611
Fax 316 610

Můžete také využít přímé volání na jednotlivé pracovníky
správy našeho družstva:

Sekretariát − Kalců 316 611
Bytové záležitosti − Jelínková 316 612
Evidence nájmu − Ullmannová 316 613
Pokladna, TS − Mračková 316 614
Technik, opravy − Mozik 316 615
Ředitel − Krejsa 316 616
Ekonom − Veselá 316 617
Účetní − Chalupová 316 618
Účetní, mzdy − Wasserbauerová 316 619

Změna telefonních čísel
správy SBD

V pondělí 19. listopadu byla
pořadu televize Prima −
Prima jízda − uvedena infor−
mace, podle které se má
spustit v polovině prosince
vysílání TV Prima z Klí−
novce s dosahem signálu
pro 360.000 obyvatel. 
Předpokládám, že po uve−
dení vysílače do provozu
bude možné chytit TV
Prima také v Klášterci nad

Ohří a v Kadani. Odeslal
jsem na TV Primu dotaz,
zda tomu tak opravdu je.
Odpověď zatím nedošla. 
V případě, že je výše uve−
dená informace správná,
bude možné naše společné
televizní antény rozšířit i o
program televize Prima. 
O celé situaci Vás budu
informovat v dalším čísle.

Tomáš Mozik, technik SBD

SprSpráváva dra družsužstvtva přa přeejeje
všem drvšem družsužstteevníkůmvníkům

přpříjemné príjemné proožitížití
vvánočních svánočních svátků,átků,
bohatou nadílkbohatou nadílkuu
a mnoho úsa mnoho úspěchůpěchů

v nov novvém rém roceoce



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

2.

Počty osob

Vyzvednutí odečtových listů

Boj s neplatiči bude pokračovat Změna předpisu nájemného, poplatku
za správu bytové jednotky a úprava

záloh na služby spojené s užíváním bytu
s platností od 1. 1. 2002.

Nové stanovy budou vytisknuty

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuuTTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuu
aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..

Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce
Petr  Hlavsa,  t e l . :  371 135,  0602 406 759

Elektroinstalace
Petr  Je l ínek ,  t e l . :  376 027,  0602 952 754

Plynoinstalace
Jose f  Bartoň,  t e l . :  332 588,  0606 277 373

Výtahy
Petr  Panuška,  t e l . :  0800 156 249 

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ddůůlleežžiittýýcchh ddooddaavvaatteellsskkýýcchh ffiirreemm..TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ddůůlleežžiittýýcchh ddooddaavvaatteellsskkýýcchh ffiirreemm..
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

v pracovní  době  t e l . :  34 32 73
po pracovní  době  t e l . :  (0396)  624 244

Severočeská energetika, a.s.
v pracovní  době  t e l . :  (0396)  616 561
po pracovní  době  t e l . :  0800 203 103

Severočeská plynárenská, a.s.
v pracovní  době  t e l . :  (0396)  609 111

po pracovní  době  t e l . :  (047)  520 12 50

V boji s neplatiči nájem−
ného se družstvo rozhodlo
při vymáhání dluhů využí−
vat také služeb soukromého
exekutora tak, jak to s úpl−
nou účinností od 1.9.2001
umožňuje zákon č. 120/2001
Sb. Nový zákon by měl při−
nést  zásadní změnu při pro−
vádění exekucí, a to předev−
ším v jejich rychlosti.

Dne 20.11. 2001 proběhla
na správě SBD předběžná
schůzka s exekutorem v
chomutovském okrese,
JUDr. Paškem. V praxi pak
bude vypadat výkon exe−
kuce následovně. 

Správa předá exekutorovi
podklady pro provedení
exekuce u dlužníků, kteří
sice obdrželi od Okresního
soudu platební rozkaz k
úhradě dluhu, avšak své
dluhy přesto neplatí. Exe−
kutor poté, co mu bude do−
ručeno od Okresního soudu
usnesení o nařízení exe−
kuce, posoudí, jakým způ−

sobem bude exekuce pro−
vedena. Může výkon roz−
hodnutí provést více způ−
soby najednou, čili
srážkami ze mzdy a jiných
příjmů, prodejem movitých
a nemovitých věcí, obstave−
ním bankovního účtu,
apod. Náklady této exe−
kuce hradí samozřejmě
dlužník. Nebude se jednak
o nijak nízkou částku, ne−
boť náklady na výkon roz−
hodnutí zahrnují nejen od−
měnu exekutora, ale i
pronájem dražební míst−
nosti, dopravu zabavených
věcí a majetku, jejich
uskladnění, ztrátu času a
další.

Správa družstva se s JUDr.
Paškem dohodla, že mu v
polovině prosince předá
podklady k provedení exe−
kuce u prvních dlužníků,
které má vytipovány, a již v
lednu 2002 by měly proběh−
nout první dražby majetku
dlužníků.          Miluše Kalců

V těchto dnech zahajuje správa družstva přípravu vyúčtování
zúčtovatelných položek plateb za užívání bytu pro rok 2001.
Na správu družstva se koncem roku budou odevzdávat odeč−
tové listy vodoměrů a také stavy osob v průběhu roku 2001 −
osoboměsíce. 

Připomínáme, že osoboměsíce je stav osob SKUTEČNĚ ži−
jících v bytě. Neposuzují se osoby hlášené, ale ty, co byt uží−
vají. (Příklad : matka,otec a syn, syn nastoupí od 30.6. na vojnu
− osoby se počítají 3,3,3,3,3,3,2,2,2,2,2,2 = 30 osoboměsíců). 

Při hlášení těchto stavů domovníkům do odečtových listů se
začaly množit stížnosti na špatné nahlášení osob. Upozorňu−
jeme, že z důvodu kontroly budou počty osoboměsíců vyvě−
šeny v lednu 2002 do vývěsek na jednotlivé samosprávy. V by−
tech, které jsou celoročně prázdné, se zadává stav 1 osoba
měsíčně.                                                   Tomáš Mozik, technik

Správa družstva oznamuje
všem členům, že nové sta−
novy, které platí od
30.10.2001, nechá vytisk−
nout a dostane je každý
člen. Vzhledem k tomu, že
výroba stanov bude trvat

zhruba 2 měsíce, budou sta−
novy zatím k dispozici na
správě SBD (sekretariát) a
na webových stránkách na−
šeho družstva www.sbdklas−
terec.cz. 

Tomáš Mozik, technik

Úřední doba správy družstva přes vánoční svátky

pondělí 24.12.2001 svátek − zavřeno
středa 26.12.2001 svátek − zavřeno
pondělí 31.12.2001 pracovní den

otevřeno do 1200 hod.

Správa SBD žádá všechny domovníky, předsedy nebo správce
samospráv, kteří mají na starosti provádění odečtů, aby si na
správě SBD vyzvedli odečtové listy vody a osob. 
Odečtové listy jsou pro Vás připraveny v poště Vaší samo−
správy. Děkujeme.                                    Tomáš Mozik, technik

Příspěvek na správu od vlast−
níků (pouze vlastníci)

záloha na odvoz TDO Klášterec 

záloha na odvoz TDO Kadaň

záloha na úklid spol. prostor dle
skutečných nákladů jednotl. domů
zvýšení o mzdu a soc.a zdrav. pojiš−
tění. Zvýšením minimální mzdy s
platností od 1. 1. 2002 je nutno
zvýšit náklady na činnost domov−
níka o 15,8 % (zvýšení minimální
mzdy a zároveň odvodu na sociální
a zdravotní pojištění)

poplatek za správce dle nákladů
jednotlivých domů zvýšené o
mzdu a soc. a zdrav.poj. Stejný po−
stup jako u poplatku za úklid.

poplatek za užívání výtahu dle
skutečných nákladů za rok 2001 −
dle jednotlivých bloků

Teplo a TUV Klášterec n./O.,
Kadaň 

196 Kč

28Kč/os/měs

18Kč/os/měs

150 Kč

0 Kč

0 Kč

zvýšení o 15,8 %

dle nákladů
jednotlivých domů

dle skutečných
nákladů

zvýšení o 3,5 %

Ostatní položky zůstávají beze změn.
Zpracovala: Marie Veselá, ekonom SBD

původní od 1.1.



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

3

Došlo na naši adrDošlo na naši adresuesu

Stav finančních prostředků jednotlivých
hospodářských středisek k 30.9.2001

Upozorňujeme domovníky, že posypovou
sůl lze fasovat na žádanku v kovomatu

pana Dolanského, Chomutovská 65 (vedle
správy) nebo v domácích potřebách

paní Hlavsové, Polní 653."

Hosp.
stř.

blok:

101
104
105
110
111
112
115
207
208
314
316
342
343
347
401
402
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415

FFiinnaannččnn íí  
pprroosstt řřeeddkkyy

CCEELLKKEEMM

263 024,14
287 460,03
825 317,38
765 920,95

1 064 082,60
393 853,78

-1 985 774,26
997 090,99
930 961,49

1 210 902,63
245 073,96
682 565,06
437 267,73
528 418,10
65 809,46

148 408,44
384 134,52
378 740,55

1 370 446,32
277 723,03

1 067 926,95
1 059 305,55

518 193,39
805 045,55
343 368,80
581 231,90
304 262,44

Hosp.
stř.

blok:

416
418
419
420
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
535
536
540
541
542
543
544
545
546
547
553
554

FFiinnaannččnn íí  
pprroosstt řřeeddkkyy

CCEELLKKEEMM

951 613,87
438 309,14

1 031 316,29
347 028,84

-1 148,20
82 230,95

472 366,74
550 181,07
484 653,95
548 603,76
209 436,83

20 001,28
92 533,94

242 475,36
383 900,73
780 637,91
902 958,04
694 342,12
340 377,63

1 114 593,55
332 654,89
440 344,15
771 700,11
343 387,75
349 343,54

54 537,49

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 0398 - 376 027

0602 - 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

Vážení družstevníci,
po přečtení článku p. ředitele jste museli nabýt dojmu, že jen díky de−

legátům, kteří poctivě přistupují ke své funkci, se podařilo přemoci kliku
delegátů, kteří nesouhlasí s Představen−stvem a správou družstva. To oni
jsou ti zlí, nepoctiví a chtějí jen to nejhorší pro nás všechny.

Ano, už na uvedeném shromáždění nás řídící schůze p. Potůček označo−
val slovy − delegáti z tamtoho rohu, protože jsme měli připomínky a ne−
chceme jako ostatní jít sborem za tím Prvním.

Jsme přesvědčeni o tom, že mezi družstevníky převažuje množství lidí,
kteří vědí, že jsme nedávno oslavili 12. výročí svobody a demokracie. A
mezi naše práva a svobodnou volbu patří i základní demokratické právo −
nezúčastnit se hlasování. Proto jsme po tom, kdy řídící schůze zmanipu−
loval jednání, po tom, kdy se přítomný právník na přímý dotaz, zda
chceme něco protiprávního nedokázal jednoznačně vyjádřit, využili na−
šeho práva a odešli. Ne na protest, ale snažili jsme se vytvořit situaci, kdy
nebude SD usnášeníschopné.

Naprosto demokratický postup. To bohužel pan ředitel nechápe a ještě
se ztrapní tím, že do novin napíše, jak jsme tímto postupem „zaťali polí−
ček družstevní demokracii.“

A o co vlastně šlo? Pouze jsme do nových stanov chtěli prosadit článek,
který by obsahoval pasáž z Obchodního zákoníku § 247 odst. 2, kde se
říká: Stanovy mohou určit další případy neslučitelnosti funkcí nebo okol−
nosti, pro které člen družstva nemůže být členem některého voleného or−
gánu družstva. Tolik citace z Obchodního zákoníku. Věřím, že zaměst−
nanci jsou morální. Nechci se jich dotknout, ale všichni jsme morální a
podívejte se, jak to kolem nás vypadá. V určité situaci totiž může dojít k
tomu, že si − v uvozovkách představenstvo, ve kterém budou zaměstnanci
správy, může odsouhlasit co chce. Chtěli jsme, aby ředitel nemohl být v
představenstvu, ale aby se představenstvu pouze zodpovídal, jak vede
správu, jak rozděluje mzdové prostředky, co dělá pro to, aby družstvo pro−
sperovalo atd. Proto jsme ti zlí. 

Nové stanovy okleštily pravomoce samospráv i tím, že v nich byl upra−
ven článek č. 94, odst. 2, písm. b. Ztratili jsme právo vyjadřovat se k vý−
běrovým řízením, technologickému postupu dodavatelských prací, ob−
sahu smlouvy. O tom za nás bude rozhodovat Představenstvo.

Další věcí, o které bychom se chtěli zmínit, je vrácení peněz ze zapla−
cených daní. Když p. Vass poukazoval na to, že platí družstvo nehorázné
daně, byl také špatný a zlý. Ale asi proto někdo nechal udělat zpětně kon−
trolu daňového přiznání a podívejte, máme přes tři miliony navíc! A zá−
sluhu si ve svém článku připsal za správu pan ředitel. Místo aby někomu
poděkoval.

Schvalovaly se stanovy, ano, družstvo je potřebuje, ale tím nezbyl čas na
jiné a důležité věci. Vidíte, jak se všude mění okna, investujeme do svého
bydlení. Ale proč ředitelem tolik kritizovaný Bytový podnik jen za roky
1998 − 2000 získal na dotacích přes 28 milionů? Tím se mu podařilo ošet−
řit 624 bytů v opravených domech, což je 28,31 % bytového fondu, který
obhospodařuje. Proč? Proč ne naše SBD? Proč v Teplicích družstvo do−
stalo na dotacích přes 20 milionů? Protože pro to všichni něco dělají. Nám
technik p.Mozik tvrdí, že dotace se na družstva nevztahují, ředitel mi
tvrdí, že lidi dotace nechtějí. Na přímý dotaz, kolik podalo družstvo žá−
dostí o dotace mi nakonec řekl, že žádnou. Ono to totiž všechno stojí
spoustu práce. A to by potom třeba nezbyl čas na psaní článků do novin a
kritizování politických stran a všeho, co se nelíbí ředitelovi, ne družstev−
níkům. Protože náš názor určitě ve svých článcích neprezentuje.

Vážení družstevníci, chtějte ve svých samosprávách, po svých delegá−
tech, ať Vám vysvětlí, proč jste nedostali dotace na opravy, které prová−
díte, jsou to Vaše peníze. A chtějte dotace, za určitých okolností se dají
vyplatit i zpětně.

Máme nové stanovy, plně je respektujeme, ale zároveň chceme upozor−
nit, že budeme i nadále vystupovat proti tomu, co se nám nelíbí. Ať nás
někdo vláčí novinami nebo ne.  

Petr Auf a Miroslav Kocek, členové SBD Klášterec nad Ohří
Poznámka pro čtenáře: oba jsme zaměstnanci Bytového podniku Klášterec n.O.

Z obavy, aby se náš měsíčník nestal místem vzájemného napadání
Krejsa versus Bytový podnik (zaměstnanci p.Auf a p. Kocek), rozhodl
jsem se odpověď, kterou tento dopis jistě vyžaduje, neuveřejnit v na−
šem časopise. Odpověď, obsahující opětovné vysvětlení jednotlivých
bodů, bude v nejbližších dnech připravena pro Vás všechny k na−
hlédnutí jednak na sekretariátu správy SBD a jednak na nástěnce
správy.

Úplnou odpověď naleznete také na internetových stránkách druž−
stva www.sbdklasterec.cz.                                  Jaroslav Krejsa, ředitel

Dlužníci POZOR !
V našem bulletinu pravidelně přinášíme přehled neplatičů s
dluhem nad 10.000,- Kč. Do únorového či březnového čísla
připravujeme vydání všech dlužníků k 31.12.2001. Všichni,
kteří našemu družstvu dluží nějakou částku a nechtějí být v bul-
letinu zveřejněni, tak mají do konce roku šanci se tomu vyhnout
zaplacením dluhů. 



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

VVaše inzaše inzerercece

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD
Klášterec n.O., řídí Jaroslav Krejsa a Tomáš Mozik, Adresa redakce:  Chomu-
tovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel. 0398 - 375 433, fax 0398 - 375
387, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. Nevyžádané materiály a fotografie se
nevracejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých příspěvků ručí jejich
autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané články, i zkratkou, ne-
musí být shodné s názory vydavatele.

SAZBA - KADYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

T O T O  Č Í S L O  V Y Š L O  V  N Á K L A D U  2  1 0 0  k s .

PRODEJ

VÝMĚNA

PRONÁJEM
KOUPÍM

4.

� Vyměním dr. byt 1+1 za dr.
byt 1+2. Tel.: 0723/478 471. 

� Vyměním dr. byt 1+1 v Dlo−
uhá 668, 1.patro, za garsoniéru.
Kontakt: 0607/155315. 

� Vyměním dr. byt 3+1 za
2+1. Kontakt: 0398/374202 −
po 20té hodině 

� Vyměním dr. garsoniéru za
družstevní 1+1.Kontakt: Bu−
dovatelská 482, č.b. 13

� Vyměním dr. 1+1 za dr. 1+2
(1+3). Kontakt: 0603/915 037

� Vyměním dr. byt 1+1 (bez−
bariérový) na sídlišti C v Ka−
dani za 3+1(i státní) také v Ka−
dani − mimo sídliště B− a dopla−
tek. Kontakt: 0398 / 375 433
kl. 28 do 14 hodin.

� Vyměním dr. byt 1+1 za gar−
soniéru (i státní). Hůlka Petr,
Dlouhá 667/2, Klášterec nad
Ohří. Nabídky do schránky.

� Vyměním dr. 4+1 za dr. 2+1.
Kontakt: 0607/918 304.

� Koupím 3+1 v ulici 17. listo−
padu. Tel.: 0776 / 149928.

� Koupím dr. 2+1. Tel.: 0398
/ 975 955, 0605 / 526 966.

� Prodám dr. byt 4+1, upra−
vený, k nastěhování 12/2001.
Kontakt: 0604 / 225 993.

� Prodám dr. byt 4+1, Dlouhá
ul., v přízemí,, dvě chodby.
Kontakt: 0606 / 833 558.

� Prodám dr. byt 1+3 v Ka−
dani, Chomutovská 1204, pří−
zemí. Kontakt: 0606/646 335.

� Prodám dr. 3+1 v Klášterci
nad Ohří. Cena 200.000,−. Při
dohodě sleva. 
Tel.: 0606/887409.

� Prodám dr. byt 1+3 v Kláš−
terci nad Ohří, ulice Příčná
559/22, dvě chodby. Kontakt:
pí Pučálková, Příčná 559/22.

� Prodám dr. byt 4+1 v ulici
Polní. Nová koupelna, ku−
chyně a částečně zařízen. 
Kontakt: 0602/406759, 
0606/255545, 0398/371 135.

� Prodám nebo vyměním dr.
byt v Polní 651, 4.patro − jedna
chodba. Tel.: 0608/976025

� Prodám nebo pronajmu dr.
byt 1+1 v Klášterci, částečně
zařízen. Cena dohodou. Spě−
chá. Kontakt: 0737/859719

� Prodám dr. 2+1 v Kadani.
Kontakt: 02/22 52 03 56

� Prodám družstevní byt 1 + 3
velký v Polní 654/7 patro.
Kont. telefony: 0604 70 33 17,
0604 37 23 89. 

� Prodám garáž v Cihlářské
ulici. Kontakt: 0398/374 586 −
večer

� Prodám garáž v osobním
vlastnictví.
Kontakt: 0776/149928

� Pronajmu byt v osobním
vlastnictví 2+1 v ulici Pod stadi−
onem,  volný ihned. Podmín−
kou nájemné za 5 měsíců pře−
dem. Kontakt: 0606/571983 −
všední den − 12−14 hodin.

� Vyměním 1+3 za 1+1 a do−
platek, vše na novém sídlišti.
Kontakt : 0606 / 250 211.

� Vyměním dr. 2+1 za 1+1 v
Klášterci. Tel.: 0398/373 122

� Vyměním státní byt 2+1 (1.
kat.) k Karlových Varech u
Thermalu za družstevní 2+1
(1+1) v Klášterci n. O. 
Tel.: 0602/689 358

� Vyměním dr. 1+1 za 2+1
(3+1). Kontakt: 0723/048876

Wüstenrot - stavební spořitelna a.s.
Oznamuje otevření nové poradenské kanceláře

v prostorách Stavebního bytového družstva
v Klášterci nad Ohří, Chomutovská 61 (přízemí vpravo).

Zahájení činnosti - 11. 9. 200. 9. 20011

Pondělí: 9.00 - 17.00
Úterý: 9.00 - 14.30
Středa: 9.00 - 17.00
Čtvrtek: 9.00 - 14.30
Pátek: po tel. dohodě

�� uzavírání smluv o stavebním spoření
�� poskytování úvěrů na bydlení (vklad od 20%)
�� poradenský servis klientům
�� servis Rekofondu

�� 0606 205 528

SSAMOOBSLAMOOBSLUHA TEXTILUHA TEXTILUU
„v katakombách“ (vedle Obušku)

VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::

VELKÝ VÝBĚR PÁNSKÉHO, DÁMSKÉHO, DĚTSKÉHO,

KOJENECKÉHO A SPODNÍHO PRÁDLA A TEXTILU

A NOVĚ TAKÉ 

BBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAABBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAA

PPŘŘII KKVVAALLIITTNNÍÍ AA PPŘŘÍÍJJEEMMNNÉÉ OOBBSSLLUUZZEE

ZÁSOBOVÁNÍ KAŽDÝ TÝDEN.

PŘIJĎTE A UVIDÍTE, JSME TU PRO VÁS!

SS TT A P  H l aA P  H l a vv s a  Ps a  P e t re t r
opravy vodovodů a kanal izace ,  mal ířs tví ,

lakýrnic tví ,  žaluzie  všeho druhu
Tel.: 376 189, 371 135

0602 - 406 759, 0606 - 255 545

� Hledám pronájem garsoniéry
nebo 1+1. Tel.: 0606/721642.

� Hledám pronájem bytu 2+1,
3+1. Kontakt: 0605/844102

� Pronajmu dr. byt 1+3 bez
balkonu. Tel.: 0737/709628.

� Pronajmu nebo prodám byt
2+1 v Klášterci nad Ohří od
10/2001. Tel.: 0737/561012
nebo 0605/204013

� Hledám pronájem bytu 1+1
nebo garsoniéry i v Kadani.
Kontakt: 0737/770 864

MMoonnttáážž žžaalluuzziiíí aa ssiilliikkoonnoovvééhhoo
ttěěssnněěnníí ddoo ookkeenn aa ddvveeřříí

Petr KAŠPER
Družstevní 541, Kl. n/O

Tel.: 374 593 (zázn.)
0607 753 237

MMOOBBIILLNNÍÍ TTEELLEEFFOONNYY  UU NNÁÁSS NNEEJJLLEEVVNNĚĚJJIIMMOOBBIILLNNÍÍ TTEELLEEFFOONNYY  UU NNÁÁSS NNEEJJLLEEVVNNĚĚJJII
NNookkiiaa 33331100 (Twist, Go) - 66..229955,,-66..229955,,- AAllkkaatteell OOTT 330033 (Go) - 22..999955,,-22..999955,,-

EErriiccssoonn AA22662288 (Twist, Go) - 33..339955,,-33..339955,,- SSiieemmeennss AA3366 (Twist) - 22..779955,,-22..779955,,-
Kožené pouzdro - 111199,,-111199,,- Lehátko - 111155,,-111155,,-
Ke každému telefonu dostanete nejenom

slevu 100,- až 300,- Kč, ale i dárek dle Vašeho výběru.
CCaa CCiilliinnddrr Obchodní dům JEDNOTA - tteell.. 337766 331155

Prodám digitální fotoaparát
Olympus C 840 L včetně

příslušenství. Cena 10 000,−
Tel. 0602 − 181 310


